שיר הנושא בסרט 'לחזור'

אתייחס תחילה לחלקים משיר הנושא של הסרט, 'לחזור', המהווה את 'טבור' הסרט:

כמעט ויכול אני לראות את הנצנוץ
של האורות שממרחק
מסמנים את שיבתי
הם אלו שעתה נדלקים
השתקפותם חיוורת ומעורפלת
שעות רבות של כאב עמוק.

¹ עבודת סיום במסגרת מסלול מחקר תשפ"א, 2020-2021

למרות שלא רציתי בכך
אהבה ראשונה גורמת לך תמיד לחזור שוב...
תחת הכוכבים המביטים בי בלעג,
וכעת אדישים הם רואים אותי חוזר.

חוזר ומצחי כולו קמטים
רקוטיי לבשו כסף עם נפילת שלג הזמן
להרגיש שחייו של אדם הם רק נצנוץ
עשרים שנה חולפות כהרף עין
ושתי עיניים קודחות רומזות
בצללים מקדימות אותך
ומחפשות אותך וקוראות לך.